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Dagsorden: 

1 Valg af dirigent 

2 a Formandens beretning 

2 b Beretning fra underudvalgene – Hund, Riffel, Jagt og Flugtskydning 

3 Fremlæggelse af det reviderede årsregnskab til godkendelse 

4 Indkomne forslag 

5 Godkendelse af nye underudvalg 

6 Fastlæggelse af kontingent 

 

Pause 

7 Valg af formand. På valg er Thomas Skifter, modtager genvalg. 

8 Valg af sekretær. På valg er Anders B. Christensen, modtager ikke genvalg.  

9 Valg af formand for jagtudvalg. På valg er Kenneth Sørensen, modtager genvalg 

10 Valg af formand for riffeludvalg. På valg er Per Wissendorf, modtager genvalg 

11 Valg af formand for flugtskydningsudvalg. På valg er Jan Madsen, modtager ikke genvalg 

12 På valg er: 1. Revisor – Henrik Blendstrup. 

2. Revisor – Henrik Thorhauge. 

1. Suppleant – Søren Veng. 

2. Suppleant – Holger Ryer. 

13 Eventuelt 

Husk Jagt Messen I Aars 

Husk årets vildt ret på Gammel Estrup 
 

Mødereferat 
 
ORDINÆR GENERALFORSAMLING 
Kronjyllands Jagtforening 
 
Dato/Tid/Sted: 22. februar 2023 / kl. 19:00 / Klubhuset. 
Referent: Peter K. Schmidt 
Dato: 22.  Marts 2023 
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Tillykke med de nye valg 
 
Generalforsamlingen sluttede ca. kl. 21.00 og der var ca. 33 deltagere 
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1. Valg af dirigent 
 
Henrik Blendstrup blev valgt som dirigent. 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet, hvorefter han gennemgik dagsordenen, som 
efterfølgende blev godkendt. 
 
 
2A. Formandens beretning 
 
Formanden indledte sin beretning med 1 min. Stilhed for vores faldende kammerater. Herefter fortalte 
han at det går godt i KJF, vi har fulde hold, flere frivillige hjælpere, vi har fået haglskydeprøven igen i 
2023, fremgang i medlemsantal og flere som kommer lang fra til vores forening og vores arrangementer. 
Vores støjvoldsprojekt er mere besværlig end forventet feks. §3 Beskyttelse område. Der er aftalt et møde 
med kommunen for bestigelse og status. 
Formanden fortalte også at vi har over 40 frivillige, det er flot. 
 
 
Spørgsmål til formandens beretning 
Ingen. 
Beretningen blev godkendt. 
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2B. Beretning fra underudvalgene 
 
Hundeudvalget v/Peter Schmidt 
 
Hundeudvalget har haft et travlt 2022. Der var godt besøg til vores almindelige træninger og der kom gang i 
gravtræningen. Det er jeg ret glad for lykkes, og jeg håber at der kommer lidt mere gang i jægerforbundet med 
hensyn til at udbrede kendskabet til den nye gravtræning. 
 
Det er også meget tilfredsstillende at der kommer så mange til vores træning. Den store udfordring er forsat 
områder til at træne på. Vi har også i år fået lov til at bruge Nordre Fælled, men der er mange begrænsninger og 
mange andre mennesker. Så et andet sted ved Randers er stadigvæk på ønskesedlen. Sig til hvis du finder en 
mulighed med plads og vand. 
 
Vi har også haft problemer med terræner til marktræning og markprøve. Vi giver nu ikke op, personligt syntes jeg at 
de hunde der er gode markprøvehunde, også er gode jagthunde, de er under kontrol, viser jagtlyst og mestrer både 
før og efterskudsarbejdet. Så det er helt relevant for et hundeudvalg i en jagtforening. Vi arbejder på at finde terræn, 
gerne ikke for langt fra klubhuset, og hvis du har et tip, så kom endelig med det. 
 
Bortset fra de udfordringer har det altså været et godt år, og 2023 ser ud til at starte tilsvarende. Der er heldigvis et 
stærkt hundeudvalg, der byder ind med både træning og sammenhold. Det skal vi som forening være glade for, tak til 
hele holdet. 
 
Vi glæder os til at jer og jeres hunde. 
 
 
  
Spørgsmål til beretning 
Ingen 
Beretningen blev godkendt. 
 
 
Jagtudvalget v/Kenneth Sørensen 
 
Der har været god opbakning, mere end 30 deltagere på vores fællesjagter. 
Ind spulingen startede i 2022 den besværlige gjorde vores jagter og vil også gøre det i 2023 da de slet ikke er 
færdige endnu.  
 
Bukkejagten startede godt med Kurt, som skød en flot buk den 16/05 Kurts buk vandt også 1. præmien til 
bukketræffet i klubhuset.  
 
Der har ikke været så meget trækjagt på grund af ind spulingen i 2022 
  
Mårhunde projektet har også været i gang, der er set alt andet end mårhund på de vildtkameraer, som vi har sat op. 
 
Vores pramme har været lidt ude i denne sæson, men i 2023 bliver det nemmere da vi har fået sponsoreret nye 
trailer af Fritidsrådet, så nu er der trailer til alle pramme. 
 
Tak til holdet bag jagtudvalget. 
 
 
 
 
Spørgsmål til beretning 
Ingen. 
Beretningen blev godkendt. 
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Riffeludvalget v/Per Wissendorff 
 
Igen i år blev banen godkendt til almindelig skydning og mørkeskydning, der var desværre ikke meget interesse for 
mørkeskydningen. Men her i 2023 er der fuldt hus begge aftner. Vi har fået nyt grej 2 skydebænke fra K.O. Skov i 
Bording.  
Vi prøver igen i 2023 med skydning på hjortebanen i Grenå og flytter datoen frem til tidligere på sæsonen, da der 
ikke var så stor tilslutning i 2022 
 
Vi har valgt at gøre riffelskyde forløbet mere fleksibelt i 2023 da vi tror det vil give et bedre flow og fleksibilitet 
 
Tak til alle på riffelholdet for hjælpen og opbakningen. 
 
 
 
 
Spørgsmål til beretning 
Ingen. 
Beretningen blev godkendt. 
 
 
Flugtskydningsudvalget v/ Jan Madsen 
 
Kronjyde gran prix godt besøgt. Per Dalby vandt Jagt og Jens Anker vandt skeet, stort tillykke herfra. 
 
Vi lavede en aftale med Iver om at få banen, til at se godt ud til haglskydeprøven og det kom den til. 
 
2022 var der problemer med at få fat i patroner, MB jagt i Hobro hjalp os meget, tak til dem. 
 
Jan har valgt at trække sig som formand for flugtskydningsudvalget, da der er for få timer i døgnet. 
 
Michael Møller Christensen fra flugtskydningsudvalget, har at overtage formandskabet for et år, indtil næste 
generalforsamling, da der skal vælges en ny formand for 2 år der. 
 
Jan takkede for opbakningen og hjælpen i udvalget.  
 
 
Spørgsmål til beretning: 
Ingen. 
Beretningen blev godkendt. 
 
Nyjægerudvalg v/ Thomas Skifter 
 
Et’ arrangement i 2022, vi mangler terræn.. vi havde en aftale med Stevnstrup Enge, men Naturstyrelsen Kronjylland 
spændte ben for vores Nyjæge arrangement. Vi fik hjælp at Randers Kommune, som har Brusgaard vi fik lov til at 
bruge, men de vil ikke garantere,at vi kan bruge Brusgaard igen i 2023 
 
Men vi giver ikke op, vi havde en rigtig fin weekend, med en flot parade. 
 
Nyjægerjagt er en god indgang til jagt og til at finde en jagtforening. 
 
Husk at få inviteret en nyjæger med på din jagt. 
 
Tak til alle hjælpere, hundefolk, mentorer og nyjægerudvalgsmedlemmerne. 
 
Spørgsmål til beretning: 
Ingen. 
Beretningen blev godkendt. 
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3. Fremlæggelse af det reviderede årsregnskab til godkendelse v/René Hjorth 
Se bilag 1. 
 
Kasseren har det store smil på. 
 
Flugtskydning er vokset godt i omsætning. 
Hundeudvalget har det bedste regnskab i 10 år. 
Jagtudvalget har også lavet et flot resultat. 
Infoudvalget Peter Møller har gjort en god indsats og solgt mange annoncer. 
Undervisning har ”for mange” deltagere. 
 
Hovedforeningen – el var dyrt – drift af huset. 
 
Plæneklipperen, buskrydder mm blev stjålet, det blev dækket af forsikringen. 
 
Resultatet 40.222kr hjulpet af Corona tilskud. 
 
Medlemmer 2022 / 449 
Medlemmer 2023 / 483 
 
Kasseren lader foreningen give en øl eller vand, til de fremmødte på grund af det flotte resultat. 
 
 
 
Spørgsmål til beretning: 
Ingen. 
Regnskabet blev godkendt. 
 
 
4. Indkomne forslag - skal være formanden i hænde senest en uge før generalforsamlingen. 
Forslag: 
Vedrørende valg af suppleant til bestyrelsen. 
Det blev debatteret, der var i princippet opbakning til forslaget, men bestyrelsen blev opfordret til at 
omformuleret det som et forslag til vedtægtsændring. 
 
Forslaget blev trukket tilbage. 
 
 
 
5. Godkendelse af nye underudvalg 
Ingen 
 
6. Fastlæggelse af kontingent. 
Ingen ændring af kontingent. 
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Pause 
 
 
8. Valg af formand. På valg er Thomas Skifter, modtager genvalg 
 
 
9. Valg af sekretær. På valg er Anders B. Christensen, modtager ikke genvalg, Jesper Kreighbaum 
blev valgt. 
 
 
10. Valg af formand for riffeludvalget. På valg er Per Wissendorf, modtager genvalg  
 
 

 
12. Valg af to revisorer og to revisorsuppleanter 

På valg er: 
1. Revisor – Henrik Thorhauge 
2. Revisor – Henrik Blendstrup 
1. Suppleant –  Søren Veng 
2. Suppleant – Holger Ryer 

 
Valg til alle. 
 
13. Eventuelt. 
 
Husk jagt messen i Aars. 
Husk årets vildt ret på Gammel Estrup 
 
Tillykke med de nye valg 
 
Generalforsamlingen sluttede ca. kl. 21.00 og der var ca. 33 deltagere 
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Præmier til årets lotteri 
 
Land og Fritid / Remington skydebriller 
Nyt Syn / Gavebevis på 400kr. 
CKI / Skruetrækkersæt Grøn 
CKI / Skruetrækkersæt Orange 
MB Jagt / Bue - pile sæt 
EHM Herretøj / T-shirt 
EHM Herretøj / T-shirt 
Randers Jagt og Fiskeri / 1 fl. Liqueur 
Randers Dyrehospital / Stor gavekurv 
Villy Jensen / 3 flasker vin 
Villy Jensen / 3 flasker vin 
Reeholm og Bredahl / 2 flasker vin 
Demming De Choen 1 pakke Fur øl 
Demming De Choen 1 pakke Fur øl 
Demming De Choen 1 pakke Fur øl 
E-Skydning / Gavekort til e-skydning  
Randers Hundepension / ”Weekendophold” 
Northern Hunting / 1 Trash bag 
Northern Hunting / 1 Trash bag 
Northern Hunting / 1 Trash bag 
KJF / 1 fl. Rødvin og 1 and 
KJF / 1 fl. Rødvin og 1 and 
KJF / 1 fl. Rødvin og 1 and 
KJF / 1 fl. Rødvin og 1 and 
KJF / 1 fl. Rødvin og 1 and 
 
 
 

  

http://www.kronjyllandsjagtforening.dk/


Kronjyllands Jagtforening, Kronjydevej, 8960 Randers SØ. www.kronjyllandsjagtforening.dk 
- Årets Jagtforening 2014 – Jægerprisen 2019 -      

 

 
 
Bestyrelsen og dirigentens underskrift 
 
 
 
Formand, Thomas Skifter 
 
 
 
Næstformand, Peter Møller 
 
 
 
Sekretær, Anders B. Christensen 
 
 
 
Kasserer, René Hjort 
 
 
 
Dirigent, Henrik Blendstrup 
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